
provedeny. Provedení víceprací, jež ve finančním objemu nepřekročí 10% z celkové ceny díla, nemá 
vliv na termín plnění díla.  
 
 

V. PLATEBNÍ PODMÍNKY 
 

Zhotovitel a objednatel se dohodli, že objednatel uhradí zálohu na cenu díla ve výši 50%, a to na základě 
zálohové faktury vystavené objednatelem se splatností 15 dnů od data vystavení. Doplatek ceny díla 
pak proběhne na základě  konečné faktury vystavené zhotovitelem po předání díla objednateli. 
Podkladem pro vystavení faktury je oboustranně písemně odsouhlasený  zápis o předání a převzetí 
díla. Vystavená konečná  faktura má splatnost 14 dnů ode dne jejího vystavení.   
 
 
 

VI. PODMÍNKY PROVEDENÍ DÍLA 
 

Zhotovitel provede dílo na své náklady a vlastní nebezpečí, ručí za všechny případné škody způsobené 
třetím osobám v důsledku jeho činnosti nebo i nečinnosti či opomenutí, které mají vztah k předmětu 
plnění dle této smlouvy a to od okamžiku převzetí staveniště až do doby předání hotového díla 
objednateli. 
 
Objednatel se zavazuje odevzdat zhotoviteli staveniště pro provádění stavebních prací zbavené práv 
třetích osob včetně pozemků nejpozději v den, na který spadá termín zahájení uvedený v čl. III této 
smlouvy. 
 

 
VII. ZÁRUČNÍ DOBA, ODPOVĚDNOST ZA VADY 

 
Na provedené práce poskytuje zhotovitel smluvní záruku v trvání 24 měsíců. Záruční lhůta počíná běžet 
dnem předání a převzetí dokončeného díla. Na jednotlivé výrobky poskytuje zhotovitel záruční dobu dle 
jednotlivých dodavatelů, nejméně však 24 měsíců.       
 
 

 
 

VIII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

Pokud není v této smlouvě dohodnuto jinak, řídí se vztahy mezi smluvními stranami Občanským 
zákoníkem. 
Měnit nebo upravovat text nebo rozsah této smlouvy je možné jen formou písemných dodatků, které 
budou platné tehdy, budou-li řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran. 
 
 
 
Objednatel:      Zhotovitel: 
 
V...Knapovec... dne: 1.7.2022      V Semaníně dne: 1.7.2022 
 
 
 
 
____________________________   ____________________________ 
             

               

1.  


